

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

Predstavenstvo SBD Bratislava I. na svojom zasadnutí dňa 23.9.2015 uzn. č. 068/09/2015							
rozhodlo o znížení predajnej ceny zásob na z 35 % + 20 % DPH na 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH.							
Císlo karty	Názov karty		Jedn. cena	Počet ks	Učtovná hodnota	Predajná bez DPH	cena s DPH
027220000025	Koleno CU 15 FF 5090	ks	0,1432	22	3,15	0,79	0,95
160000000001	Paska PTFE žltá	ks	1,1500	2	2,30	0,58	0,69
160000000003	Univ.olej sprej 500ml	ks	9,7667	0,6	5,86	1,47	1,76
160000000005	Paska tesniaca	ks	6,3319	0,9	5,70	1,42	1,71
160000000006	Univerz.plast.kov hliníkový	ks	19,1000	0,1	1,91	0,48	0,57
182130000004	Monterky	ks	15,9331	1	15,93	3,98	4,78
182431000001	Rukavice	ks	0,6640	40	26,56	6,64	7,97
182431000005	rukavice prac.	ks	1,4608	13	18,99	4,75	5,70
193011000000	bagance	ks	13,7423	1	13,74	3,44	4,12
202011000000	preglejka	ks	6,9707	2	13,94	3,49	4,18
203011000001	Dvere plne biele BOL	ks	31,2770	1	31,28	7,82	9,38
203011000004	dvere protipoz.	ks	159,3308	3	477,99	119,50	143,40
203011000005	Doska drez.	ks	5,9760	5	29,88	7,47	8,96
203011000010	doska drezova	ks	5,5102	6	33,06	8,27	9,92
203011000055	domový poriadok	ks	11,7610	20	235,22	58,81	70,57
205111000005	Obj.opr.GEBO 3"	ks	24,3900	1	24,39	6,10	7,32
205111000011	objím.guma 2S 3/4"	ks	0,2933	3	0,88	0,22	0,26
205111000012	obj.guma 2S 1"	ks	0,3060	5	1,53	0,38	0,46
205111000013	Obj.opravna GB-DSK 1"	ks	7,2600	1	7,26	1,82	2,18
205111000003	obj.GEBO oprav. 2 1/2"	ks	23,0000	1	23,00	5,75	6,90
205111000021	objímka guma 2S 2"	ks	0,8000	2	1,60	0,40	0,48
243200000000	Vazelina	ks	2,5600	1	2,56	0,64	0,77
243200000005	Odstrašľovac grafitu	ks	10,3067	1	10,31	2,58	3,09
243200000006	Krem na ruky INDULONA	ks	1,3151	6	7,89	1,97	2,37
243392000009	sil.sanit.acet.300TR	ks	2,7550	8	22,04	5,51	6,61
245000000103	soľ posypová 25 kg	ks	5,1743	7	36,22	9,06	10,87
246000000100	Lepidlo novol.	ks	0,9150	8	7,32	1,83	2,20
246000000102	SANITOL 5lit.	ks	68,7750	0,4	27,51	6,88	8,25
246000000108	pena montážna 750 ml.	ks	5,0800	1	5,08	1,27	1,52
247000000005	Pas kotuc plstenny	ks	0,5233	3	1,57	0,39	0,47
247000000006	Izolrupolit DG 114/13	ks	3,3900	1	3,39	0,85	1,02
251000000001	Guma tesniaca	ks	1,6924	17	28,77	7,19	8,63
252100000001	Dvierka 15/30	ks	1,9200	2	3,84	0,96	1,15
252100000002	dvierka 400x400 biele	ks	31,0900	2	62,18	15,55	18,65
252100000010	dvierka HACO 60x60 plast	ks	36,5900	1	36,59	9,15	10,98
252100000007	dvierka HACO plech.40x40	ks	17,5100	1	17,51	4,38	5,25
252100000009	Dienko varné 76,0	ks	0,6400	1	0,64	0,16	0,19
2521121000201	PPR rura FASER 50P20	m	6,8300	2	13,66	3,42	4,10
252112100100	PPR T kus PH 20egal	ks	0,2500	1	0,25	0,06	0,08
252112100103	PPR prechod.	ks	10,4300	1	10,43	2,61	3,13
252112100104	PPR natrubok 20x20	ks	0,1300	1	0,13	0,03	0,04
252112100105	PPR koleno 45 20x20	ks	0,2025	42	8,50	2,13	2,55
252112100107	PPR prich.rur.20	ks	0,1067	9	0,96	0,24	0,29
252112100108	PPR krizenie rur.20	ks	0,7701	7	5,39	1,35	1,62
252112100109	PPR prech.DG 20*1/2 MF	ks	1,0200	4	4,08	1,02	1,22
252112100111	PPR koleno 32	ks	0,3520	5	1,76	0,44	0,53
2521121001112	PPR nastenka 20x1/2"	ks	1,2900	1	1,29	0,32	0,39
252112100113	PPR koleno 32/45	ks	0,5067	3	1,52	0,38	0,46
252112100115	PPR natrubok 40	ks	0,4700	1	0,47	0,12	0,14
252112100116	PPR T kus ZD 32x1	ks	4,4380	2	8,88	2,22	2,66
252112100117	PPR red.1-1/2	ks	1,9020	1	1,90	0,48	0,57
252112100118	PPR red. 1-3/4	ks	1,6531	1	1,65	0,41	0,50
252112100119	PPR red. 32*25	ks	0,1427	2	0,29	0,07	0,09
252112100121	PPR DG prech.3/4FF	ks	1,1400	1	1,14	0,29	0,34

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

252112100122	PPR DG prech.3/4MF	ks	1,2600	1	1,26	0,32	0,38
252112100123	PPR DG ZD 63x2"	ks	15,4200	1	15,42	3,86	4,63
252112100124	PPR Tkus 25x25x25	ks	0,2888	2	0,58	0,14	0,17
252112100125	PPR T kus 50x25x50	ks	1,5400	1	1,54	0,39	0,46
252112100126	PPR T kus red.32*20*32	ks	0,2622	2	0,52	0,13	0,16
252112100127	PPR T kus red.25*20*25	ks	0,1759	10	1,76	0,44	0,53
252112100128	PPR zaslepka na r.20	ks	0,1261	2	0,25	0,06	0,08
252112100129	PPR natrubok 25x25	ks	0,1859	2	0,37	0,09	0,11
252112100130	PPR T kus 20*20*20	ks	0,1095	10	1,10	0,27	0,33
252112100131	PPR mont. prvok pre nast	ks	0,3817	2	0,76	0,19	0,23
252112100136	PPR rura 25*4,2 PN20	ks	0,6767	3	2,03	0,51	0,61
252112100138	PPR rura 50x8,3(PN20)	m	4,2167	3	12,65	3,16	3,80
252112100139	Rura izol. 50x13	m	1,2000	2	2,40	0,60	0,72
252112100142	PPR T kus 40x25x40	ks	0,9700	1	0,97	0,24	0,29
252112100144	Rura kanal.125x3,2x500	m	2,5800	1	2,58	0,65	0,77
252112100150	PPR DG prech.20*1/2FF	ks	0,9300	4	3,72	0,93	1,12
252112100154	PPR DG prech.20*1/2MF	ks	0,6750	2	1,35	0,34	0,41
252112100156	PPR DG prech.kol.20*1/2	ks	0,8730	10	8,73	2,18	2,62
252112100160	PPR natr.red.32*25	ks	0,1295	2	0,26	0,06	0,08
252112100161	PPR natr.red.25*20	ks	0,1195	2	0,24	0,06	0,07
252112100162	PPR natrubok 63	ks	1,4133	3	4,24	1,06	1,27
252112100170	PPR redukcia 25*20	ks	0,0996	3	0,30	0,07	0,09
252112100180	PPR koleno 90 32	ks	0,1759	10	1,76	0,44	0,53
252112100181	PPR koleno 25*25	ks	0,1300	3	0,39	0,10	0,12
252112100182	PPR koleno 20*20	ks	0,0927	11	1,02	0,25	0,31
252112100183	PPR koleno l 20*20	ks	0,1092	13	1,42	0,35	0,43
252112100187	PPR koleno 90* 50	ks	1,2050	2	2,41	0,60	0,72
252112100200	PPR prich.rur 32	ks	0,1527	20	3,05	0,76	0,92
252112100201	PPR prich.rur 25	ks	0,0763	50	3,82	0,95	1,15
252112100202	PPR prich.rur 20	ks	0,0730	50	3,65	0,91	1,10
252112100203	PPR prich. 32	ks	0,2622	6	1,57	0,39	0,47
252112100207	PPR izolacia 89	ks	2,7186	4	10,87	2,72	3,26
252112104000	PVC trubka 63	ks	0,5636	1,1	0,62	0,15	0,19
252112104001	PVC trubka 40	ks	0,8295	10,5	8,71	2,18	2,61
252112104002	PVC trubka 10	ks	0,2985	19,9	5,94	1,49	1,78
252112104400	PVC trubka 32	ks	0,5676	1,6	0,91	0,23	0,27
252112104404	PVC trubka 32	ks	0,5975	12	7,17	1,79	2,15
252112104406	PVC trubka 50x1,8x4000	ks	1,0423	11	11,47	2,87	3,44
252112104407	PVC trubka 63x1,8x4000	ks	1,2713	3	3,81	0,95	1,14
252112104500	PVC T kus 110/50/87	ks	2,7485	1	2,75	0,69	0,82
252112104502	PVC redukcia 50/40	ks	0,3900	1	0,39	0,10	0,12
252112104503	PVC koleno63/30s	ks	0,5743	3	1,72	0,43	0,52
252112104510	PVC kol.kan.125/15	ks	2,3667	1	2,37	0,59	0,71
252112104511	PVC koleno 125/30kan.	ks	2,8248	1	2,82	0,71	0,85
252112104517	PVC koleno 75/17/87	ks	1,3377	5	6,69	1,67	2,01
252112104518	PVC koleno kan.125/	ks	2,4067	3	7,22	1,81	2,17
252112104520	PVC spojka dvoj.50	ks	0,4967	6	2,98	0,75	0,89
252112104534	PVC kan.rura 100x3,2x0,5 m	ks	1,2700	1	1,27	0,32	0,38
2521121100020	PPR rura FASER 63Px20	m	10,8675	4	43,47	10,87	13,04
2521121100061	PPR rura 40x5,5	m	2,3300	1	2,33	0,58	0,70
2521121100145	PPR T-kus 50	ks	1,5300	2	3,06	0,77	0,92
252121000156	PPR DG ZD 50x6/4"	ks	10,6600	1	10,66	2,67	3,20
25212100155	PPR DG ZV 50x6/4"	ks	11,9000	1	11,90	2,98	3,57
252311000001	Odbocka PVC 50/40	ks	1,3950	8	11,16	2,79	3,35
252311000002	odbocka PVC 50/50-40	ks	0,4564	10	4,56	1,14	1,37
252311000003	odbocka PVC 63/40	ks	0,5394	4	2,16	0,54	0,65
252311000005	odbocka dvoj 110/63	ks	4,9788	8	39,83	9,96	11,95
252311000009	Koleno k WC sik.	ks	3,4123	5	17,06	4,27	5,12
252311000010	koleno k WC 90	ks	4,2654	8	34,12	8,53	10,24

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

252311000013	koleno PVC 110/30	ks	1,1200	1	1,12	0,28	0,34
252311000014	koleno PVC 110/60	ks	1,3325	4	5,33	1,33	1,60
252311000015	koleno PVC 110/87	ks	1,3610	2	2,72	0,68	0,82
252311000016	koleno PVC 40	ks	0,5575	20	11,15	2,79	3,35
252311000019	koleno PVC 63/87	ks	0,6307	18	11,35	2,84	3,41
252311000020	koleno PVC 32	ks	0,3027	11	3,33	0,83	1,00
252311000023	Koleno 16x16x16	ks	4,4000	9	39,60	9,90	11,88
252311000031	Koleno poz. 2"	ks	2,5500	1	2,55	0,64	0,77
252311000032	Koleno PVC 125/15 kan.	ks	2,2705	1	2,27	0,57	0,68
252311000033	Koleno PVC 125/30 kan.	ks	2,2406	1	2,24	0,56	0,67
252311000037	Odbocka PVC 50/50	ks	0,6600	1	0,66	0,17	0,20
252311000049	Redukcia PVC 110/63	ks	1,0400	1	1,04	0,26	0,31
252311000055	koleno HT 50x87st.	ks	0,2900	3	0,87	0,22	0,26
252311000057	Koleno kan.160/30	ks	4,6837	1	4,68	1,17	1,41
25231100007	PVC trojodbočka	ks	7,0300	1	7,03	1,76	2,11
252311000070	koleno HT 50x15 st.	ks	0,4050	2	0,81	0,20	0,24
25231100059	redukcia kanal. 160x125	ks	1,5600	1	1,56	0,39	0,47
2523112104519	PVC svorka na 15 trub.jedn.	ks	0,1500	10	1,50	0,38	0,45
252512000000	Splach.koleno	ks	0,6639	23	15,27	3,82	4,58
252512000002	Splach.esicko	ks	0,8929	16	14,29	3,57	4,29
252512000005	Splach.trubka	ks	2,8165	7	19,72	4,93	5,91
262611000000	samot tvar.118	ks	4,8596	25	121,49	30,37	36,45
262611000004	samot tvar.	ks	2,9808	18	53,65	13,41	16,10
263010000000	WC misa	ks	42,9662	1	42,97	10,74	12,89
263010000001	WC misa	ks	42,1231	1	42,12	10,53	12,64
263010000002	Wc misa	ks	16,5970	2	33,19	8,30	9,96
263010000004	WC misa zadna rovna MU10	ks	23,4700	1	23,47	5,87	7,04
263010000006	WC misa s.	ks	37,4793	1	37,48	9,37	11,24
263010000008	WC combi	ks	108,8462	2	217,69	54,42	65,31
263010000012	WC suprava 6x80	ks	0,5100	10	5,10	1,28	1,53
263010000101	manžeta WC	ks	0,5550	2	1,11	0,28	0,33
263010000102	manžeta WC flexi uni spriala	ks	10,6700	1	10,67	2,67	3,20
272210000001	rura Alcaplast WC priama 40	ks	3,4333	0,3	1,03	0,26	0,31
2722100000012	rura odpad.DN 110 1000mm	ks	3,5100	1	3,51	0,88	1,05
272210000015	Rura FE ZN zva	ks	3,2600	1,5	4,89	1,22	1,47
272210000019	Rura poz. 1" 33,7x3,20STR	ks	3,3118	1,7	5,63	1,41	1,69
272210000023	Rura odpadová DN 110	m	2,1200	1	2,12	0,53	0,64
272210000030	rura izol. 65x13	m	1,6225	4	6,49	1,62	1,95
272210000101	kluc K 800 3/4	ks	0,4647	38	17,66	4,41	5,30
272210000104	Kluc K 800	ks	1,1917	25	29,79	7,45	8,94
272210000105	Kluc na plyn17	ks	1,2182	16	19,49	4,87	5,85
272210000106	klúč vložkový FAB72-89 do	ks	1,2460	82	102,17	25,54	30,65
272220000000	Koleno 16x16 GF	ks	3,2000	6	19,20	4,80	5,76
272220000002	Koleno var.2 1/2	ks	1,5400	1	1,54	0,39	0,46
272220000003	Koleno 6/4 p	ks	2,1045	14	29,46	7,37	8,84
272220000005	Koleno var.89	ks	0,5776	4	2,31	0,58	0,69
272220000009	Koleno 92 1/2"	ks	0,2971	38	11,29	2,82	3,39
272220000010	Koleno 90 1/2"	ks	0,2526	23	5,81	1,45	1,74
272220000012	Koleno 90 40*40	ks	0,6250	2	1,25	0,31	0,38
272220000013	Koleno 45 40*40	ks	0,8627	10	8,63	2,16	2,59
272220000014	Koleno 1/2 chr.	ks	3,8837	13	50,49	12,62	15,15
272220000016	Koleno 3/8 90	ks	0,2888	5	1,44	0,36	0,43
272220000018	Koleno poz.3/8	ks	0,4317	18	7,77	1,94	2,33
272220000020	Koleno poz.6/4	ks	1,8092	24	43,42	10,86	13,03
272220000021	Koleno 1/2 92	ks	0,3799	49,75	18,90	4,73	5,67
272220000022	Koleno 92 3/4"	ks	0,4257	21	8,94	2,23	2,68
272220000023	Koleno 1/2 cier.	ks	0,2923	31	9,06	2,27	2,72
272220000024	Koleno CU 15 MF 5092	ks	0,2075	22	4,56	1,14	1,37
272220000026	Koleno cier.3/4	ks	0,4580	15	6,87	1,72	2,06

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

27222000028	rura HT 50x150	ks	0,4800	1	0,48	0,12	0,14
27222000030	koleno 3/4" poz.92	ks	0,6840	5	3,42	0,86	1,03
27222000031	koleno 1/2" poz.92	ks	0,4750	8	3,80	0,95	1,14
27222000035	koleno HT 50x45 st	ks	0,2900	4	1,16	0,29	0,35
27222000043	rura 160x4,0x1000	ks	5,4200	1	5,42	1,36	1,63
27222000051	koleno DN 40 87 HTB	ks	0,3850	2	0,77	0,19	0,23
27222000073	Trubka EUROTIS 3/4"	ks	5,9968	0,3	1,80	0,45	0,54
27222000079	trubka pozink. tva 2	m	6,6900	1	6,69	1,67	2,01
27222000043	rura poz. 2 "	ks	6,8600	2	13,72	3,43	4,12
272220100003	Spojka rad.pr.6/4" V 4300	ks	8,8900	1	8,89	2,22	2,67
272220100004	Spojka rad. 3/8roh	ks	1,3272	29	38,49	9,62	11,55
272220100012	Spojka rad.3/8	ks	1,0450	60	62,70	15,68	18,81
272220100013	Spojka zav.DN 10 vod.	ks	0,6544	34	22,25	5,56	6,67
272220100018	Spoj.GEBO 5/4"	ks	16,8800	1	16,88	4,22	5,06
272220100020	Zavit.sp.roh. SAM	ks	1,8450	8	14,76	3,69	4,43
272220100029	spojka GEBO QI 6/4"	ks	16,1800	2	32,36	8,09	9,71
272220100030	spojka GEBO QI 2"	ks	24,3100	2	48,62	12,16	14,59
272220100033	spoj.HT prelž. 110	ks	2,0900	1	2,09	0,52	0,63
272220110001	Natrubok var.3/8	ks	0,2871	21	6,03	1,51	1,81
272220110006	Natrubok 2" pozink.	ks	2,0100	1	2,01	0,50	0,60
272220110012	Natrubok c.3/8	ks	0,2729	7	1,91	0,48	0,57
272220110013	Natrubok c.1/2	ks	0,3424	25	8,56	2,14	2,57
272220110014	Natrubok 270 6/4"	ks	1,3200	2	2,64	0,66	0,79
272220110018	Natru.270 1/2" poz.	ks	0,2750	6	1,65	0,41	0,50
272220300003	Obluk 1 5/4" poz.	ks	2,9540	15	44,31	11,08	13,29
272220300007	Obluk CU 90-18MF 5001	ks	0,4378	9	3,94	0,99	1,18
272220300008	Obluk CU 90-18FF 5002	ks	0,2750	4	1,10	0,28	0,33
272220300009	Obluk CU 45-15 MF5040	ks	0,1593	10	1,59	0,40	0,48
272220300010	Obluk CU45-15MF 5040	ks	0,5809	4	2,32	0,58	0,70
272220300011	Obluk 2 5/4 " poz.	ks	2,9800	2	5,96	1,49	1,79
272220300013	obluk c.1 1" MF	ks	1,7800	1	1,78	0,45	0,53
272220300100	T kus 130 1/2	ks	0,3240	5	1,62	0,41	0,49
272220300101	T kus 2"-1"	ks	0,4280	5	2,14	0,54	0,64
272220300102	T kus 3/4" pozink.	ks	0,5788	8	4,63	1,16	1,39
272220300103	T kus poz.2"-6/4"	ks	0,5843	7	4,09	1,02	1,23
272220300110	T odbocka 2 1/2-5/4	ks	9,8320	2	19,66	4,92	5,90
272220300112	T kus 3"x2" poz.	ks	9,8928	1	9,89	2,47	2,97
272220300113	T kus 2"-1"	ks	0,2821	2	0,56	0,14	0,17
272220300114	T kus 6/4"-1"	ks	0,2200	2	0,44	0,11	0,13
272220300115	T-kus 6/4"x3/4"pozink.	ks	2,3286	2	4,66	1,16	1,40
272220400000	Prech.red.1/2*3/8	ks	0,2485	13	3,23	0,81	0,97
272220400006	prechodka 1-1/2	ks	0,3352	52	17,43	4,36	5,23
272220400009	Prechodka red.5/4-1	ks	0,7300	1	0,73	0,18	0,22
272220400011	prech.pla. 50x2	ks	1,7550	2	3,51	0,88	1,05
272220400019	prech.srob. 16x1/2"	ks	1,6350	2	3,27	0,82	0,98
272220400020	prech.srob. 16x1/2" VOZ	ks	1,2157	7	8,51	2,13	2,55
272220400029	presuvka 125 HTU	ks	4,0800	1	4,08	1,02	1,22
272220500001	Srobenie 1/2	ks	0,2987	33	9,86	2,46	2,96
2722205000020	srobenie priame DN 25 1"	ks	3,7667	3	11,30	2,83	3,39
272220500003	Srobenie 331 5/4	ks	3,5360	5	17,68	4,42	5,30
272220500004	Srobenie 3	ks	18,0011	1	18,00	4,50	5,40
272220500005	Srobenie 331 6/4	ks	3,5800	1	3,58	0,90	1,07
272220500006	Sroub.priame 3300 25	ks	1,9239	20	38,48	9,62	11,54
272220500007	Srobenie 3/4"	ks	0,4249	57	24,22	6,05	7,27
272220500009	Srobenie 1/2"	ks	0,4647	10	4,65	1,16	1,39
272220500011	Srobenie 6/4 poz.	ks	3,6139	18	65,05	16,26	19,52
272220500014	Srobenie 1	ks	1,6400	21	34,44	8,61	10,33
272220500015	Srobenie 5/4" pozink.330	ks	2,3896	3	7,17	1,79	2,15
272220500017	Srobenie pr.mo	ks	13,0900	1	13,09	3,27	3,93

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

272220500018	Srobenie pr.DN 20 1/2"	ks	2,4443	7	17,11	4,28	5,13
272220500019	Srobenie pozink.5/4"	ks	2,2850	2	4,57	1,14	1,37
272220500022	Srobenie 330 5/4"	ks	2,4500	6	14,70	3,68	4,41
272220500023	srob.kur 5/4" mosz.	ks	6,6700	2	13,34	3,34	4,00
27222050008	srobenie 1/2" priame kon.	ks	2,8200	1	2,82	0,71	0,85
272220500111	Srobenie priame DN 15 1/2"	ks	1,2179	29	35,32	8,83	10,60
272220600013	Vsuvka 280 1/2	ks	0,2060	5	1,03	0,26	0,31
272220600077	trubka poz.ZVA 3	m	2,3200	0,5	1,16	0,29	0,35
272220700003	Priruba pl.DN 65	ks	10,4200	1	10,42	2,61	3,13
272220800009	Koleno 50/87 st.	ks	0,3600	3	1,08	0,27	0,32
272220800101	Zatka 290 1/2	ks	0,2100	2	0,42	0,11	0,13
272220829	koleno HT 50x30st.	ks	0,4000	2	0,80	0,20	0,24
272221000024	polospoj.pevna D25	ks	1,8900	3	5,67	1,42	1,70
27222100025	polospoj.pevna C52	ks	3,4800	1	3,48	0,87	1,04
2722220100021	zavitova tyc m 10	ks	0,6400	1	0,64	0,16	0,19
2722220300105	T kus 130R 5/4*1"	ks	1,7400	1	1,74	0,44	0,52
2722220300118	T kus 3/4x1/2 poz.	ks	0,5900	11	6,49	1,62	1,95
272222030115	T kus 5/4x1" poz	ks	1,4100	1	1,41	0,35	0,42
272222030119	T kus M 16x1/2x16 vonk.zav.	ks	3,5800	3	10,74	2,69	3,22
273970000000	AL vlna	ks	1,2449	32,5	40,46	10,11	12,14
282211000000	rad.cl.500/110	ks	4,7667	6	28,60	7,15	8,58
282211000002	Rad.liat.900/160	ks	13,4864	25	337,16	84,29	101,15
282211000003	Rad. liat.čl.500/1600 liat.	ks	10,8800	2	21,76	5,44	6,53
282211000006	kohut rad. priamy DN 15	ks	12,7350	10	127,35	31,84	38,21
282211000010	rad. Korad 10S600x11400	ks	44,6200	1	44,62	11,16	13,39
282211000017	rad. Korad 10S 600x1400	ks	42,7500	1	42,75	10,69	12,83
282211000019	Radiator 10/600x2000	ks	59,7000	1	59,70	14,93	17,91
282211000044	rad.čl.500/160 liat.	ks	10,8792	13	141,43	35,36	42,43
28221101210	Korad set	ks	0,0450	4	0,18	0,05	0,05
282211101000	ventil nast-pak.201x80	ks	5,7200	1	5,72	1,43	1,72
282211101002	spatočka priama 3/8	ks	2,4900	1	2,49	0,62	0,75
282211101003	Ventil odv.3/8 kol	ks	0,4222	9	3,80	0,95	1,14
282211101004	Ventil odvz.3/8	ks	0,4378	55	24,08	6,02	7,22
282211101007	Ventil odv. ružny s kol.	ks	0,6050	2	1,21	0,30	0,36
282211101010	Ventil od.aut.14	ks	2,1371	7	14,96	3,74	4,49
282211101011	ven.odv.aut.CALEFFI 3/8"	ks	2,6700	4	10,68	2,67	3,20
282211101013	Ventil rad.spiat.3/8"priamy	ks	4,1600	2	8,32	2,08	2,50
282211101015	Ventil od.3/8 roh.	ks	4,5167	9	40,65	10,16	12,20
282211101017	Ventil napas.CH-11 1/2boc	ks	3,6669	13	47,67	11,92	14,30
282211101018	Ventil napust. A-12 1/2"	ks	3,8300	1	3,83	0,96	1,15
282211101021	ventil gul.voda 3/4 " ART 45	ks	2,3467	6	14,08	3,52	4,22
282211101023	Ventil gul.voda 5/4"	ks	7,2389	9	65,15	16,29	19,55
282211101055	ventil hydr. 2" C52	ks	25,6600	12	307,92	76,98	92,38
282211101201	Rad.spoj.FT209/40 V4300	ks	8,8550	2	17,71	4,43	5,31
282211101202	Rad.red. korad	ks	0,3567	3	1,07	0,27	0,32
282211101203	Rad.vsuvka	ks	0,2662	13	3,46	0,87	1,04
282211101204	Rad.podpera	ks	0,6073	33	20,04	5,01	6,01
282211101206	Rad.drziak	ks	0,3520	5	1,76	0,44	0,53
282211101207	Rad.drziak UKD	ks	0,9527	2	1,91	0,48	0,57
282211101208	Rad. konzola trubkova	ks	0,6400	12	7,68	1,92	2,30
282211101210	Korad set	ks	0,0200	2	0,04	0,01	0,01
282211101212	KORAD set USS	ks	0,0100	3	0,03	0,01	0,01
282211101216	Rad.korad-redukcia	ks	0,3200	6	1,92	0,48	0,58
282211101217	rad.spoj roh V 4300 2"	ks	1,1244	9	10,12	2,53	3,04
282212000020	Expanz.nadrze	ks	8,1333	9	73,20	18,30	21,96
282213000101	Ruzica rad.5/4	ks	0,5811	123	71,48	17,87	21,44
282213000105	rura izolacna 40x9	m	0,5300	4	2,12	0,53	0,64
282213100000	kohut rad.	ks	0,8700	1	0,87	0,22	0,26
2822131000005	kohut rad.priamy DN 10	ks	11,5767	3	34,73	8,68	10,42

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

282213100005	Kohut rad.1/2	ks	7,7913	8	62,33	15,58	18,70
282213100006	Kohut rad.3/4	ks	9,7333	9	87,60	21,90	26,28
282213100007	Kohut rad.term.	ks	8,7798	17	149,26	37,31	44,78
282213100008	Kohut rad. priamy DN 10	ks	10,5328	18	189,59	47,40	56,88
282213100009	Kohút rad.priamy DN 15	ks	11,5969	13	150,76	37,69	45,23
282213100010	kohut.priamy rad. DN10	ks	10,1300	3	30,39	7,60	9,12
2822131000102	klapka so záf.	ks	2,7850	2	5,57	1,39	1,67
282213100011	Kohút rad.priamy DN 20	ks	13,6600	7	95,62	23,91	28,69
286200000004	CU prechod.22x1/2	ks	1,0224	6	6,13	1,53	1,84
286200000005	CU prechod.22x1/2	ks	1,2200	1	1,22	0,31	0,37
286200000008	CU koleno 22x1/2	ks	2,1012	4	8,40	2,10	2,52
286200000009	CU koleno 22x1/2	ks	5,6894	4	22,76	5,69	6,83
286200000012	CU koleno 22 FF	ks	0,4581	10	4,58	1,15	1,37
286200000013	CU koleno 22 MF	ks	1,1054	10	11,05	2,76	3,32
286200000014	CU natrubok 15	ks	0,0996	5	0,50	0,12	0,15
286200000015	CU natrubok 22	ks	0,2589	5	1,29	0,32	0,39
286200000302	CU rura 22x1	ks	3,8344	3,2	12,27	3,07	3,68
286230000002	odhrľaz na sneh	ks	1,5269	18	27,48	6,87	8,25
286230000005	brusny papier	ks	0,6639	6,5	4,32	1,08	1,29
286230000007	platok na kov	ks	0,2325	64	14,88	3,72	4,46
286230000010	Univez.plast.kov-plastovy	ks	19,0750	0,4	7,63	1,91	2,29
286230000013	Platok na zelezo	ks	0,2200	1	0,22	0,06	0,07
286312000004	Zamok lamel.	ks	5,1716	1	5,17	1,29	1,55
286312000009	Zamok vis.63	ks	6,8379	1	6,84	1,71	2,05
286312000013	Zamok vis.600/40	ks	0,9533	3	2,86	0,71	0,86
286314000501	Schranka post.	ks	16,6003	2	33,20	8,30	9,96
286320101004	Sedatko WC	ks	2,5200	3	7,56	1,89	2,27
286320101005	Sedatko WC	ks	5,1534	7	36,07	9,02	10,82
28632101002	sedátka 3550	ks	3,3000	1	3,30	0,83	0,99
287411000001	skrutky-vruty	ks	0,0232	2905	67,40	16,85	20,22
287411000002	skrutky hrub,	ks	0,1845	49	9,04	2,26	2,71
287411000005	skr.podlozka	ks	0,0165	168	2,77	0,69	0,83
287411000006	skr.podlozka	ks	0,0133	217	2,88	0,72	0,86
287411000014	Skrutka DIM 571	ks	0,0929	21	1,95	0,49	0,59
287411000017	Matica EURO 1/2" voda	ks	0,8525	4	3,41	0,85	1,02
287411000022	matica CST G1/2	ks	0,6450	2	1,29	0,32	0,39
287500100000	prichytky	ks	0,0282	122	3,44	0,86	1,03
287500100100	Prichytky nied.	ks	0,1195	35	4,18	1,05	1,25
287500610002	Prichytky-sada T3202	ks	0,1228	20	2,46	0,61	0,74
287511000000	konzola umyvadlova	ks	0,9560	12	11,47	2,87	3,44
287511000004	Prip.flexi 40	ks	1,5820	10	15,82	3,96	4,75
287511000005	Pripojka flexi 40	ks	1,9916	12	23,90	5,97	7,17
287511000008	Pripojka flexi 100	ks	2,7727	7	19,41	4,85	5,82
287511000011	Prip.flexi 200	ks	3,2800	1	3,28	0,82	0,98
287511000014	Prip.flexi nerez 3/8x3/8 FF500	ks	1,1800	5	5,90	1,48	1,77
287511000015	Pripojka WC	ks	0,8300	13	10,79	2,70	3,24
287511000018	Hadica pl. 1000	ks	4,4048	3	13,21	3,30	3,96
287511000021	Prip.flexi 1/2*3/8 500	ks	0,8800	1	0,88	0,22	0,26
287511000022	Pripojovacie žasti 1/2	ks	2,8400	4	11,36	2,84	3,41
287511000023	Prip.hadica 1800	ks	1,4804	10	14,80	3,70	4,44
287511000030	Prip.flexi 500 1/2	ks	1,0325	44	45,43	11,36	13,63
287511000031	Prip.flexi 600 1/2	ks	1,1452	36	41,23	10,31	12,37
287511000032	Prip.flexi 3/8	ks	1,9467	3	5,84	1,46	1,75
287511000033	Prip.flexi 1/2	ks	1,9080	15	28,62	7,16	8,59
287511000034	Pripojka flexi nerez 3/8x3/8	ks	1,3000	1	1,30	0,33	0,39
28751100021	had.flex.2X/2"50CH	ks	1,5989	18	28,78	7,20	8,63
287511100006	umyvadlo	ks	24,8954	3	74,69	18,67	22,41
287699986000	nity	ks	4,4845	1	4,48	1,12	1,35
287699986313	nity 4x10	ks	2,1250	4	8,50	2,13	2,55

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

287699986318	nity 3x8	ks	2,8875	4	11,55	2,89	3,47
29131000012	spätňá klapka 3/4 celkov.	ks	4,3100	1	4,31	1,08	1,29
291312000000	sifon drezovy	ks	2,2987	18	41,38	10,34	12,41
291312000002	Sifon van.	ks	3,1103	33	102,64	25,66	30,79
291312000003	Sifon pisuar.	ks	2,2638	2	4,53	1,13	1,36
291312000006	Sifon umyv.DN40	ks	1,9182	11	21,10	5,28	6,33
291312000007	Ventil gul.plyn.FF1/2	ks	3,2300	1	3,23	0,81	0,97
291312000014	Sifon van.chromový	ks	6,5700	1	6,57	1,64	1,97
291312000018	Sifon flexi 6/4	ks	0,7650	2	1,53	0,38	0,46
291312000700	Kompenzator 6/4	ks	26,9800	1	26,98	6,75	8,09
291312000702	kompenzator 2	ks	20,4143	4	81,66	20,41	24,50
291312000705	kompenzator V4720	ks	17,2608	9	155,35	38,84	46,60
291312000706	kompenzator3/4	ks	51,1186	7	357,83	89,46	107,35
291312000710	Kompenzator DN 20	ks	93,1063	8	744,85	186,21	223,46
291312100002	bateria drez.stoj.	ks	15,9331	4	63,73	15,93	19,12
291312100003	bateria stoj.	ks	14,2735	20	285,47	71,37	85,64
291312100004	Bat.vanova-150 komplet	ks	26,7211	1	26,72	6,68	8,02
291312100006	bateria van.	ks	6,8049	70	476,34	119,09	142,90
291312100007	Bat.hadica,sprcha	ks	7,2147	1	7,21	1,80	2,16
291312100010	Bat.jedno	ks	15,8600	1	15,86	3,97	4,76
291312100011	Bat.kartusa	ks	18,1305	1	18,13	4,53	5,44
291312100012	Perlator	ks	0,8667	3	2,60	0,65	0,78
291312100013	Vidlica na had.	ks	3,0538	2	6,11	1,53	1,83
291312100014	bat.vytok rur 18*175	ks	3,6264	1	3,63	0,91	1,09
291312400001	Vrsok vent.DN20	ks	3,2100	2	6,42	1,61	1,93
291312400005	Vrsok 1/2"	ks	0,2656	36	9,56	2,39	2,87
291312400008	Vrsok 5/4"	ks	0,7100	2	1,42	0,36	0,43
291312400016	vršok 1/2" myjavský	ks	1,2500	6	7,50	1,88	2,25
291313000003	kohut tlak.trojc.	ks	13,9647	6	83,79	20,95	25,14
291313000008	ventil poist.2"	ks	6,4050	8	51,24	12,81	15,37
291320000001	sedlo 1/2	ks	0,7633	51	38,93	9,73	11,68
291320000005	sedlo 3/8"	ks	0,4547	167	75,93	18,98	22,78
291320000059	Ventil plzn FF 1/2"	ks	4,3935	1	4,39	1,10	1,32
291320000801	Sedlo vent.	ks	0,1378	40	5,51	1,38	1,65
29132000704	kompenz.axiálny AUA 25-	ks	70,8700	4	283,48	70,87	85,04
291320100000	membrana WC	ks	0,1345	74	9,95	2,49	2,99
291320100002	Tesnenie plav.vent.	ks	0,8429	7	5,90	1,48	1,77
291320100004	Tesnenie kúrenárske kl. 1"	ks	0,1150	6	0,69	0,17	0,21
291320100008	tesnenie nadr.	ks	0,5475	8	4,38	1,10	1,31
291320100010	Tesnenie nadr.	ks	0,3054	13	3,97	0,99	1,19
291320100011	tesnenie splach.	ks	0,4979	3	1,49	0,37	0,45
291320100012	tesnenie 1/2" 15x24x2	ks	0,0282	11	0,31	0,08	0,09
291320100013	tesnenie vyp.	ks	0,4150	2	0,83	0,21	0,25
291320100016	Membrana,tes.kruz.	ks	6,7716	2	13,54	3,39	4,06
291320100019	Membrana T 2431	ks	0,3850	17	6,55	1,64	1,96
291320100022	tesnenie Pralinka b	ks	0,3000	9	2,70	0,68	0,81
291320100024	Tesnenie sada 2442 T	ks	1,0550	2	2,11	0,53	0,63
291320100027	Tesnenie Okruz.18x14	ks	0,0763	79	6,03	1,51	1,81
291320100028	Tesnenie okr.18x14	ks	0,0664	188	12,48	3,12	3,74
291320101010	Packa na nadrz WC	ks	0,6174	5	3,09	0,77	0,93
291320101013	Nadrzka WC	ks	19,3750	2	38,75	9,69	11,63
291320101014	Nadrzka spl. T2454	ks	17,7650	2	35,53	8,88	10,66
291320101016	Nadrzka WC	ks	22,4300	1	22,43	5,61	6,73
2913202000011	ventil zahr. 3/4"	ks	7,1300	3	21,39	5,35	6,42
291320200005	Ventil 2"	ks	2,8043	7	19,63	4,91	5,89
291320200006	Ventil VE 5083	ks	4,5708	1	4,57	1,14	1,37
291320200007	Ventil gul.3/8	ks	1,8324	70	128,27	32,07	38,48
291320200012	Ventil vyp.zar.sam	ks	5,0700	1	5,07	1,27	1,52
291320200013	Vent. zahr. K 522 T-1"	ks	14,7650	2	29,53	7,38	8,86

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

291320200015	Ventil gul.1" ART 45	ks	4,9000	1	4,90	1,23	1,47
291320200022	Ventil gul.voda 3/4"voda	ks	2,5700	1	2,57	0,64	0,77
291320200029	Ventil roh.filt.	ks	2,1545	20	43,09	10,77	12,93
291320200031	ventil roh.	ks	3,5186	29	102,04	25,51	30,61
291320200037	Ventil idv,vyp. 1/2" EURO	ks	1,2750	6	7,65	1,91	2,30
291320200038	Ventil gul.vod.6/4"art45	ks	11,4100	1	11,41	2,85	3,42
291320200039	Ventil gul.voda 1"	ks	4,8975	4	19,59	4,90	5,88
291320200040	Ventil gul. 1/2FFPAKA	ks	1,7800	17	30,26	7,57	9,08
291320200042	Ventil gul.roh.s filt.	ks	4,8100	1	4,81	1,20	1,44
291320200044	Ventil vzpus.3/8"	ks	1,4140	5	7,07	1,77	2,12
291320200046	Ventil s filtrom 1/2x3/8	ks	1,9100	1	1,91	0,48	0,57
291320200047	ventil-vyменit.vložka pre vent.	ks	9,3524	21	196,40	49,10	58,92
291320200048	Ventil roh.1/2*1/2	ks	2,0633	3	6,19	1,55	1,86
291320200049	Ventil rad. spiat.roh.1/2"	ks	4,1400	1	4,14	1,04	1,24
291320200051	Ventil vyp. 1/2"	ks	1,7400	1	1,74	0,44	0,52
291320200053	Ventil gul.voda 1" FF	ks	6,1900	1	6,19	1,55	1,86
291320200057	Ventil vyp. 2401	ks	3,6867	3	11,06	2,77	3,32
291320200059	ventil.rad. pr. 3/8"	ks	7,8933	3	23,68	5,92	7,10
291320200060	Ventil rad.spiat.priam. 1/2	ks	4,3800	2	8,76	2,19	2,63
291320200062	Ventil gul.vod.1"	ks	4,9000	2	9,80	2,45	2,94
291320200063	Ventil gul.5/4"	ks	7,2100	1	7,21	1,80	2,16
291320200064	hlav.therm. THERA 4	ks	9,8900	6	59,34	14,84	17,80
291320200070	ventil redukcný pružinový 2"	ks	105,3400	1	105,34	26,34	31,60
291320200072	ventil rad. v ro 1/2"	ks	11,6900	3	35,07	8,77	10,52
291320200076	vent.rad.spiat.3/8"roh.	ks	4,0250	2	8,05	2,01	2,42
291320200079	vent.gul.6/4"FF	ks	16,1100	1	16,11	4,03	4,83
291320300003	predl.mos. 1/2"	ks	0,6514	21	13,68	3,42	4,10
291320300004	Predĺzenie 1/2	ks	0,8519	26	22,15	5,54	6,64
291320300005	Predl.mosadz. 1/2"	ks	0,6032	59	35,59	8,90	10,68
291320300014	Predĺzenie 3/8	ks	0,3080	35	10,78	2,70	3,23
291320300016	Predĺzenie 1/2	ks	0,4550	113	51,42	12,85	15,42
291320300019	Predĺzenie 3/8	ks	0,6147	15	9,22	2,31	2,77
291323000033	presuvka 160 KGU	ks	3,4100	1	3,41	0,85	1,02
291323000035	presuvka predlž.DN 50 HT	ks	1,4500	1	1,45	0,36	0,44
291323000033	presuvka DN 40 HTU	ks	0,6750	2	1,35	0,34	0,41
291332100007	Medzikus bat.	ks	1,8423	5	9,21	2,30	2,76
292219000000	Zamok dver.vytah	ks	2,5726	19	48,88	12,22	14,66
2923120200077	ventil gul.voda 3/4" FF NOVA	ks	2,6200	2	5,24	1,31	1,57
294060000001	brus.kotuc	ks	2,6555	7	18,59	4,65	5,58
294060000008	rezný kotúč -sada 125x1	ks	0,6400	13	8,32	2,08	2,50
294060000009	rezný kotúč 230x2,5	ks	2,3767	9	21,39	5,35	6,42
297125000102	Klingerit 1/2"	ks	0,0420	254	10,67	2,67	3,20
297125000107	K 800 3/4	ks	4,4397	11	48,84	12,21	14,65
297130000001	Viečko 301 1/2"	ks	0,6115	13	7,95	1,99	2,38
312010000007	Uzem.pas K ZS16	ks	0,3585	27	9,68	2,42	2,90
312010000008	Uvolnovac zakorod.skrutiek	ks	8,5889	1	8,59	2,15	2,58
312027000301	li-zlab	ks	0,3751	32,5	12,19	3,05	3,66
312027001002	tlacitko schod.	ks	2,7075	4	10,83	2,71	3,25
312027101000	schod.automat	ks	8,9375	4	35,75	8,94	10,73
312027504000	vidlica	ks	0,8820	5	4,41	1,10	1,32
313011000009	Vodic zz	ks	0,2360	7,5	1,77	0,44	0,53
31501310007	halo. A/CL/E27 TU 30W 240V	ks	1,1500	4	4,60	1,15	1,38
322020300000	zamok el.	ks	12,0840	5	60,42	15,11	18,13
332051000002	Teplomer AF-Bi 100-150	ks	14,2004	1	14,20	3,55	4,26
332063000004	vodomer bat.	ks	40,9381	1	40,94	10,23	12,28
332063000007	vodomer 3/4	ks	28,1717	2	56,34	14,09	16,90
332063000008	Vodomer bat.JMB 3	ks	70,6033	3	211,81	52,95	63,54
332063000010	Vodomer VM7V/1	ks	33,8644	1	33,86	8,47	10,16
332063000023	Byt.vod.Residia MUK/40C	ks	37,6500	1	37,65	9,41	11,30

Zásoby na sklade - 25 % zo skladovej ceny + 20 % DPH

332063000030	Vodomer bat.40*	ks	64,4300	1	64,43	16,11	19,33
332063000031	Vodomer bat.90*	ks	66,5350	2	133,07	33,27	39,92
332063000100	Vodomer 6/4	ks	141,4293	1	141,43	35,36	42,43
332063000112	Vodomer MTK 4/4 260	ks	106,8844	1	106,88	26,72	32,07
332064000001	Filter 1 412	ks	3,6646	1	3,66	0,92	1,10
332064000002	Filter 3/4 412	ks	2,6953	1	2,70	0,67	0,81
366621000001	Nalepka hl.uz.plyn	ks	0,4431	44	19,50	4,87	5,85
366621000002	nástenka 16x1/2"	ks	2,7625	8	22,10	5,53	6,63
Spolu za				8327,8	12 265,00	3 066,23	3 679,48